审批意见：

保满审环表字[2020]28号

所报《河北妙通电气有限公司年产14.019万台（套）输配电设备项目》收悉，根据报告表结论，经局领导审核通过后，研究批复如下：

一、项目位于保定市满城区方顺桥镇东方顺村东北侧，保定市满城轨道交通产业园区规划范围内，中心地理坐标为北纬38°46’41.33”东经115°16’7.63”，其北侧为空地、西侧隔路为收粮个体户、南侧为农田、东侧为保定冀开电力器材有限公司（建设中）。
二、本项目为一期项目，总投资3100万元，环保投资10万元。主要设备包括：150型母排机1台、330型台钻1台、WZXP型冲孔机1台、20吨天车行吊1台、TP76线号机2台、BEST8016型热风枪1把、AJS933型切割锯2台、SK36型编织机2台、SK24型编织机2台、SK12型编织机2台、DSG-250B锁管机1台、QA34-10型切断机1台、焊机3台、LC-BY3型变压器容量测试仪1台、TX-U3C型线圈值阻测量仪1台、500V-5000V兆欧表1台、AR4105A2台数字表2台、DY4100型电阻测试仪1台、50KV工频耐压试验装置1台、AT-936电烙铁4把。建设完成后全厂年产14.019万台（套）输配电设备。
三、你单位在建设及运营过程中要严格按本项目环境影响报告表规定的内容，认真落实各项污染防治措施，确保污染物稳定达标排放。

1、废水：生活污水全部排入厂区防渗旱厕，定期清掏，用作农肥。
2、废气：编织工序颗粒物，通过集气罩+脉冲式布袋除尘器+ 15m高排气筒排放，有组织颗粒物执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准要求。柜体焊接、总装配焊接工序通过移动焊接净化装置排放，无组织颗粒执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织标准要求。
3、噪声：主要措施为基础减震、厂房隔声、距离衰减等。厂界执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准。
4、固废：下脚料、不合格产品、除尘灰集中收集后外售。废机油、废润滑油暂存于危废间，委托有资质单位进行处理。

四、污染物排放总量控制指标为：COD:0t/a、总氮：0t/a、总磷：0t/a、氨氮：0t/a 、SO2：0t/a、NOX：0t/a、VOCs：0 t/a、颗粒物：0.078t/a。

五、项目建成后应先行按照排污许可管理要求，办理排污许可证，并按照《建设项目环境保护管理条例》（国令第682号）及相关文件要求落实竣工环境保护验收工作。

公   章

2020年9月16日